
smlouva číslo: SODM-31/2020 ze dne: 02.09.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Ing. Štěpán Moučka Podpis:

37,78%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 1 280 280,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 483 680,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 1 763 960,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za zhotovitele:

Smlouva na zpracování projektových dokumentací a poskytnutí 
souvisejících plnění

název smlouvy:

KO-KA s.r.o., Na Výšinách 887/16, 170 00 Praha 7

Ne

objednatel

30.11.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

17.03.2021Ing. Petr Šíma

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Na základě nově zjištěných informací o stavu kolektorové stavby Bx v průběhu projekčních prací
zhotovitele vznikl požadavek na doplnění kompletní projekční činnosti k zajištění celkové opravy kolektoru
Bx. Soupis doplňující projekční činnosti včetně nacenění prací na zpracování projektových dokumentací je
přílohou tohoto ZL č.1 Cena víceprací = 483 680,00 Kč. 

za objednatele:

30.11.2021

 


